



## ANEXO IX: VALOR DE REFERÊNCIA

Nº do item	Descrição objeto	Qtde	Unidade	Valor unitário	Valor total
01	RECAPAGEM PNEU 1000X20 CONVENCIONAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	58	Unid	958,75	55.607,50
02	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	50	Unid	991,25	49.562,50
03	RECAPAGEM PNEU 275/80/22.5 RADIAL BORRACHUDO A FRIO, DESENHO LL	30	Unid	1.033,33	30.999,90
04	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	40	Unid	4.233,33	169.333,20
05	RECAPAGEM PNEU 18.4X30 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	06	Unid	3.803,33	22.819,98
06	RECAPAGEM PNEU 20.5X25 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	08	Unid	5.823,33	46.586,64
07	RECAPAGEM PNEU 1400X24 RADIAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO XHA OU L3	08	Unid	3.573,33	28.586,64
08	RECAPAGEM PNEU 1400X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	08	Unid	3.023,33	24.186,64
09	RECAPAGEM PNEU 14.9X28 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	14	Unid	2.448,75	34.282,50
10	RECAPAGEM PNEU 12.5/80 – 18 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	18	Unid	1.627,50	29.295,00
11	RECAPAGEM PNEU 19.5X24 CONVENCIONAL BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO L2	18	Unid	3.707,50	66.735,00
12	RECAPAGEM PNEU 12X16.5 R4 OTR	10	Unid	1.412,50	14.125,00
13	RECAPAGEM PNEU 18.4X30 AGRICOLA	16	Unid	3.757,50	60.120,00
14	RECAPAGEM PNEU 23.1X30 BORRACHUDO A QUENTE, DESENHO TM	14	Unid	5.780,00	80.920,00
15	RECAPAGEM PNEU 700X16 BORRACHUDO A FRIO	10	Unid	596,67	5.966,70
16	RECAPAGEM PNEU 195.75X16 BORRACHUDO A FRIO	10	Unid	414,33	4.143,30
<b>TOTAL</b>					<b>723.270,50</b>